¹ Regulae Universales Curationis morborum, tercentum, quadragintaquinque aphorismis per D. Arnoldum Catalanum Philosophum & Medint, diligenter conscriptae atq. D. Georgii Pictorii Villingani, Ensishemij superioris Alsatiae archiatri, commentarijs utilissimis illustratae. 104. l. 311. Iapon: Basiliae, Per Henricum Petri an. Domini MDLXV. Mense Martio.

cinium sibi conciliauit Fauorem, ut nouissime ab ipsius quoque Regni Primoribus aestimaretur plurimum. Sic dum arte sua salutari passim in oris hisce nostris, annis pluribus egregie fungeretur, a Joanne Turstone de Betlehemfalua, Comite Scepusiensi, Cracoviam primarium ea aetate regni Polonici Ciuitatem, perductus, Sigismundum Seniore, Regem, grauissimo eoque paene desperato morbo detentum, adhibito celeri faciliq̃ remedio, vitae periculo exemit. Quo perpetrato egregio facinore eum Regis et vniuersi populi consecutus est fauorem, ut ad extremos usque vitae suae dies vario beneficiorum genere cumulatus, ibidem detineretur. an. 1528. mortalitate interceptus.

1. De Vino et Cereuisia tractatio. In Regia Poloniae Cracouia, apud Hieron. Vietorem an. 1539. in 4. mai. Exiguum huncce libellum Nobilium quorundam commodo conscriptum, auctore e vita hac iam egresso, filius nomine Simon, aequè Medicus non inceleber adsiduus itinerum, studiorumque, atque laborum socius in lucem publicam emisit. Iterata est editio Augustae 1546. 8.

Ugyanaz. Patauii an. 1549. in 8.

2. Florida Corona, quae ad sanitatis hominum conseruationem ac longaeuam vitam perducendam sunt pernecessaria, continens. Venet. an. 1491. in fol.

Ugyanaz. Lugduni an. 1514. in 4. Ugyanott an. 1539. in 8.

3. Aerarium Sanitatis. Augustae an. 1546. 8. Patavii an. 1549. in 8. Kestner in Medicinisches Gelehrten-Lexicon pag. 335, opinatur eundem prorsus esse Librum hunc cum priore, quippe qui sub diuersis in fronte notatis titulus in lucem publicam emissus.

4. De Somno et Vigilia Libellus. Exstat cum Constant. Aphricani operibus. Basil. an 1539. in fol.

5. Quo medicamentorum genere purgationes fieri debeant, sive de Ratione euacuandi Libellus. Basil. an 1541. in fol. nec non ibidem cum aliis Albucaesae et Catalani opusculis an. 1565 in 8.¹

¹ „Succincta Medicorum Hungariae et Transilvaniae Biographia.“ Centuria Altera Pars Posterior. II. Viennae 1781. Thom. Trattnern. 110—111. I.

Egy lengyel történeti forrás ezt írja Gaziusról:

Antonius GAZIVS Patavinus, doctissimus Medicus, idemque usu praestantissimus, provecta iam aetate, in Hungaria, apud primores illius gentis viros mulieresque, salutari arte egregie functus est. Et inde a JOANNE TVRSONE, in civitatem totius Poloniae tunc principem. Cracoviam perductus, SIGISMVNDVM I. Regem, morbo immani ac paene desperato. celeri ac facili remedio exemit. Quo re maximam apud omnes Polonorum iniit gratiam. Coepitque ibi ceteris Medicis auctoritate praecellere. Habuit filium, SIMONEM nomine, scientia medendi pulchre instructum, eundemque socium, et consortem omnium itinerum suorum, studiorumque, atque laborum. Is parente mortuo. relictum ab eo opusculum perparvum, quod DE VINO et CEREBISIA, Nobilium quorundam Polonorum commodo conscripserat. IN REGIA POLONIAE CRACOVIA. APVD HIERONYMVVM VIETOREM. MENSE AVG. AN. MDXXXIX. forma 8 maiori, luce publica donavit.¹